
SMLOUVA O DÍLO č. 102001

Objednavatel: Záldaduí umělecká škola Františka Drdly, Žďár nad Sázavou, Doležalovo
náměstí 4, příspěvková organizace, Zastoupené Mgr. Danou Foralovou, ředitelkou

Adresa realizace: Doležalovo náměstí 4, Žďár nad Sázavou, 591 01

IČ; 72052422

Dále jen Objednavatel.

Zhotovitel: Miloš Fota]

Adresa: Nádražní 464/33, Žďár nad Sázavou

IČ: 45649073 DIČ; 6009051488

Bankøvni Spojení: 86-4788280287/0100

Dále jen zhotovitel.

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro Objednavatele

Za podmínek níže uvedených dílo: Revize Stávající, rozšíření a Zrychlení počítačové drátové Sítě,
dále revize a rozšíření pokrytí bezdrátové Sítě. A to v prostorech Základní umělecké školy Františka
Drdly, Žďár nad Sázavou, Doležalovo náměstí 4, příspěvkové organizaci. Podkladem pro Zhotovení

dílaje projektová dokumentace příloha č. l, která bude použita pro řízení stavby (dále jen „Dí10“) a
objednavatel se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotovitelí cenu, která je Sjednána V čl.
Il této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní Strany Se dohodly, Že celková cena díla bude činit částku ve výši 86.680 Kč (slovy
osmdesátšestšestsetosmdesát) S DPH a bude nhrazena na účet Zhotovitele č. účtu
86 -4788280287/0100 vedený u Komerční banky. Cena bude uhrazena po předání a
převzetí díla do 7 dní.



III.
Termín Zhotovení díla

Smluvní Strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
30.11.2020.
Objednavatel předal Zhotoviteli následující podklady: technickou Specíñkaci a Seznam
materiálu použitého na Stavbě.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů Od jeho Zhotovení, nejpozději však bude dílo
Zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v ěl. lll. této Smlouvy.
O předání a převzetí Díla bude Smluvními Stranami vyhotoven předávací protokol.
Pro případ prodlení se Zhotovením Díla na Straně Zhotovitele má Objednavatel právo namísto
Smluvní pokuty na slevu Z ceny Díla ve Výš 0,2 % Za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost Za Vady

Zhotovitel poskytne na Dílo Záruku po dobu 24 měsíců Od předání Díla objednavateli. Záruka
Se nevztahuje na mechanické nebo elektrické poškození Zaviněné objednatelem nebo jinou
Stranou.
Zhotovitel Se Zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
Smluvní Strany Se dále dohodly, že budou~li v době předání na Díle viditelně vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečností bude
Smluvními stranami Sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
rílato Smlouva a vztahy zní vyplývající Se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními Zák. ě. 89/20l2 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů. Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana
obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní Strany níže svým podpisem Stvrzují, že Si Smlouvu
před jejím podpisem přečetly, S jejím Obsahem Souhlasí, a tato je sepsána podle jejich prave a
skutečné vůle, SroZumitclně a určitě, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 21 .l l .2020 Ve Žďáru nad Sázavou dne 21.ll.2020
_fl


